
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PORTARIA Nº 89/2024/CFH, DE 27 DE SETEMBRO DE 2024.

O DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS, no uso 
de  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais,  e  tendo  em  vista  a  Solicitação  digital  nº 
052683/2024;

R E S O L V E:
 

Designar  o  docente  CARLOS  JOSÉ  NAUJORKS,  o  servidor  técnico-
administrativo JOÃO MARCOS MINATTO e a discente MARIAN DE OLIVEIRA E SOUZA, 
para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão Eleitoral que conduzirá o processo 
de  consulta  ao  Colégio  Eleitoral  do  Departamento  de  Psicologia,  para  eleição  de  Chefe  e 
Subchefe do referido Departamento.

ALEX DEGAN


		2024-09-30T13:56:17-0300




